17. Peccatum eorum qui scripturas partibus adversis ostendunt, antequam debeant 

secundum iuris dispositionem seu consuetudinem: sive sint notarii sive alii. 

18. Votorum commutatio. 

19. Incertorum male ablatorum, quorum dominus ignoratur, dispensatio. 

Finis. 
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37. Concòrdia entre el col·legi de Lluc i Arnau Bonmacip sobre el camí de Son Macip a 

Lluc. Notari, Antoni Joan Pasqual. Firma: Mons. D. Joannes Vic, Episcopus 

Maioricense. 1594, 22 de novembre. 

ACL, Pergamins. Alqueries de Lluc,  caixó núm. 13, calaix núm. 35. Dimarts, 22 de 

novembre de 1594. 

In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum pateat evidenter et sit 

notum quod Anno a Nativitate Domini Millssimo Quingentesimo Nonagesimo Quarto 

indictione octava die vero martis Vigesima Secinda mensis novembris Pontificatur 

Sanctissimisu Christo Patris et domini Nostri Dominis Clementis Divina Providentia 

Pape Octavi Ano eius tertio quum lis quedam et questio in ecclesiastica curia 

Maioricense coram Illmo. Et Rmo. Maioricense Episcopo sendius in spiritualibus et 

temporalibus Vicario Generali et officiali cum Consilio magnifici Domini Michaelis 

Palou juris utriusque doctoris eius ordinarii asesorio inter Rdos.  

Priorem et presbyteros collegiatos domus et ecclesie Beatissime Virginis Marie de Luch 

et eorum collegium argendo, et honorabilem Arnaldum Bonmacip filium et heredem 

honorabilis Arnaldi Bonmacip Parrochie Schorca quondam partibus ex altera deffendo 

verteretur et indecisa penderet super eo quod pro dictorum collegiatorum illorum 

collegii parte pretendebatur dictum Macip et suos non potuisse nec posse e demo 

possessionis illius recedendo nec ad eam accedento trasitum facere per campus 

quondam vocatum les Parades qui de pertenentis  terrarum et possessionis dicte domus 

et collegii est, sed dictum Macip ab antiguo in margine supra dictum campum in 

garrigia usque ad fontem vocatum dels Nuus, ac ad suum iter habere non denium a 

dicta sua domo ad civitatem et ad domum ipsam et ecclesiam de Luch.  

Pro parte vero in dicti honorabilis Arnaldi Bon macip pretendebatur ipsum iter habere, 

et illud facere solitum esse per dictum campum de les Parades a tanto et ta antiguo 

tempore quod memoria hominum non extrat in contrarium que quidem omnia et alia 

hinc inde pretensa in anctis cause presertum in capitulis per utramque partem 

respective oblatis, super quod fuerunt legittime recepti testes licet pro dicti Arnaldi